

Odberateľ: Spojená škola  
 Projektant:  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 12.07.2013

Stavba : SO-01 Spojená škola, Opatovská 101, Košice  
 Objekt : Núdzový východ

### výkaz-výmer - zadanie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
	001	13220-2539	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	1,848	m3		
	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne 2,2*2,1*0,4 = 1,848	1,848	m3		
	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	1,848	m3		
	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	1,848	m3		
	001	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	10,000	m2		
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>							
<b>2 - ZÁKLADY</b>							
	011	27935-1103	Debnenie zákl. múrov jednostr. drevené tradičné, zhotovenie (2,15+2,1+2,15)*0,2 = 1,280	1,280	m2		
	011	27935-1104	Debnenie zákl. múrov jednostr. drevené tradičné, odstránenie	1,280	m2		
<b>2 - ZÁKLADY spolu :</b>							
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
	011	33123-1118	Stĺpy z tehál 29 cm dl. plných P15 na maltu MC-15 okenné piliere (0,3*1,8*0,45) = 0,243	0,243	m3		
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>							
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							
	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm 2,15*2,1 = 4,515	4,515	m2		
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>							
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií podlaha (2,1*2)+(2,1*3,2) = 10,920	10,920	m2		
	014	61240-1192	Začistenie omietok okolo okien, podláh a pretmelenie 2,5+3,1+2,5+3,1 = 11,200	11,200	m		
	014	61242-5921	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná hladká (3,1+1,4+3,1)*0,4 = 3,040	3,040	m2		
	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) hr. 12-24 cm 2,15*2,1*0,2 = 0,903	0,903	m3		
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>							
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	2,500	m2		
	013	97103-5541	Výbúr. otvorov do 1 m2 v murive teh. na MC hr. do 45 cm 1,4*1,45*0,45 = 0,914	0,914	m3		

**výkaz-výmer - zadanie**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
013	97607-1111		Vybúranie kovovej mreže v. 1,8 m	1,500	m		
013	97607-4131		Vybúranie kotevných želiéz z tehel. muriva na maltu MC "mreža" 6 = 6,000	6,000	kus		
013	97801-3191		Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 % 2,1*1,5 = 3,150	3,150	m2		
013	97803-6191		Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 100 % 1,6*1,5 = 2,400	2,400	m2		
013	97908-1111		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,151	t		
013	97908-1121		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 2,991*15 = 44,865	32,265	t		
013	97908-2111		Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,151	t		
013	97908-2121		Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 2,991*3 = 8,973	6,453	t		
013	97913-1409		Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	2,151	t		
011	99801-1002		Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	4,583	t		
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>							
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>							
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE</b>							
<b>735 - Vykurovacie telesá</b>							
731	735PC-		Preložka vykurovacieho telesa	1,000	sub		
<b>735 - Vykurovacie telesá spolu :</b>							
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :</b>							
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>							
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>							
766	76662-1842		Demontáž ramov dvojítych okien vrátane krídiel do 2m2 1,5*(0,9+0,9) = 2,700	2,700	m2		
766	76666-1812		Demontáž parapetov	2,000	kus		
766	7666P-C		Dodávka + montáž dočasná fošňová zárubňa s dverami 1100/2000	1,000	sub		
766	7666P-C1		Dodávka + montáž plastové dvere 1100/2000 plné s nadsvetlíkom 1100/850	1,000	sub		
766	99876-6102		Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	0,097	t		
<b>766 - Konštrukcie stolárske spolu :</b>							
<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>							
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>							
<b>784 - Maľby</b>							
784	78441-23PC		Penetrácia podkladu	6,000	m2		
784	78445-23PC		Maľba zo zmesi tekut. 1 far. jednon. b. strop miest. do 3,8m	6,000	m2		
<b>784 - Maľby spolu :</b>							
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>							
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>							
<b>Rozpočet celkom :</b>							